

BRF PRIMUSBACKEN



Hej alla medlemmar!

Nu är det vår och sommaren står runt hörnet och väntar. Detta är föreningens andra nyhetsbrev för 2017 i vilket vi vill förmedla några direkta och aktuella frågor. Många svar på andra frågor finner ni på vår hemsida <http://www.primusbacken.se/>. På hemsidan finns en hel del information om föreningen inklusive en boendehandbok. Har ni frågor som ni inte hittar svar på där kan ni dessutom kontakta styrelsen via e-post: styrelsen@primusbacken.se och genom vår sida på Facebook <https://www.facebook.com/primusbacken/>.

Vårstädning

Lördagen den 13 maj kl. 10:00 till cirka kl. 12:00 är det dags för en gemensam vårstädning, målet är att gemensamt städa och rensa/slänga skräp i och runt fastigheten. Vi samlas utanför hus nr 20 därefter går vi igenom sådant som finns att göra både ute och inne, från källaren upp till vinden. På baksidan av fastigheten kommer vi ställa en container som vi kan slänga skräpet i. Containern kommer sedan stå kvar under hela helgen och ni har då möjlighet, så länge det finns plats i containern, att även slänga privata saker, dock inte sådant som klassas som farligt avfall (t.ex. färg, olja m.m.).

Efter att vi är klara med städningen grillar vi lite korv tillsammans. Vi vill med städdagen dels skapa en känsla av att våra fina fastigheter är välskötta och omhändertagna och dels skapa en gemenskap i det. Vi vill även att alla ska ha möjligheten att träffa både nya och gamla grannar under mer avslappnade former.

Årsstämma

Måndagen den 29 maj kl. 19.00 är det dags för föreningens årsstämma i Café Andrums lokaler på Strålgatan 3. En separat kallelse om detta kommer att skickas ut inom kort tillsammans med årsredovisningen för 2016. Det kan dock redan nu vara bra att skriva in datumet i kalendern. På årsmötet går vi dels igenom det gångna året och dels blickar vi framåt och väljer en ny styrelse för 2017/2018. Ni som känner att ni vill engagera er i styrelsearbetet ombeds fylla i den blankett som Jonna Johansson lagt i era postfack för någon vecka och lämna



BRF PRIMUSBACKEN

den antingen direkt till Jonna eller i styrelsens postfack i hus 20.

Hissmodernisering hus 18

Styrelsen har nu undersökt möjligheterna att modernisera/rusta upp i hissen i hus 18. Tyvärr är det inte möjligt att byta ut hisskorgen som vi först hade tänkt eftersom det påverkar viktförhållandena i hissen. Vi kommer istället måla om hissen i samband med städdagen. Det innebär att hissen kommer att vara avstängd under någon/några dagar från och med den 13 maj under tiden färgen torkar.

Slutligen hoppas vi att alla ska trivas i föreningen och visar hänsyn för varandra. Tänk på att hålla rent i fastigheterna och att inte kasta ut cigarettfimpar från balkong/fönster eller fimpa på marken utanför fastigheterna. Det är inte trevligt för någon.

Vänlig hälsning

Styrelsen

